

Obec Hôrky, Lipová 111/31, 010 04 Hôrky



Záznam z prieskumu trhu

ktorý bol vykonaný v súlade so zákonom NR SR č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní
v znení neskorších predpisov

Názov zákazky obstarávania:

„Montáž obecného kamerového systému“.

<i>Oslovený uchádzač</i>	<i>oslovený dňa</i>	<i>ponuka doručená dňa</i>	<i>cena v € /s DPH/ - súčet j.c.</i>
BVM – alarm systém s.r.o. Lietavská Lúčka 27	12.3.2023	13.3.2023	13 353,45
CEKOKAM, s.r.o. 023 35 Ochodnica 765	12.3.2023	13.3.2023	12 948,83
Roman Dolinajec – HACOM Bytčianska 385/56, Žilina	4.3.2025	6.3.2025	11 565,73

VYBRANÝ UCHÁDZAČ: **Roman Dolinajec – HACOM, Bytčianska 385/56, Žilina**

Vyhotovil: Ing. Dušan Chvíľa, starosta obce

Schvaľuje : Ing. Dušan Chvíľa, starosta obce

Hôrky 14.3.2025

Dátum vyhotovenia: 03.03.2025
Platnosť do: 04.03.2025

Dodávateľ:

Roman Dolinajec HACOM
Roman Dolinajec
 info@hacom.sk

Odberateľ:

Obec Hôrky
 starosta@obechorky.sk

Dodatočné zmeny, cena za prácu a jazdu bude fakturovaná na základe skutočnosti, ktorá bude potvrdená zodpovedným pracovníkom odberateľa.

Č.	Názov položky	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
1.	2191060419 Long 12V 18Ah olovený akumulátor High Rate F3	7,00 ks	37,916667	23	265,419512
2.	Inteligentná nabíjačka batérií BlueSmart 12V/4A IP65+DC konektor	7,00 ks	68,58	23	480,06
3.	Rozvádzač plechový SKY1466 400x300x200 s MP IP65 RAL 7035	7,00 ks	68,41	23	478,87
4.	Držiak rozvádzača, na stĺp sada 2ks	7,00 ks	25,00	23	175,00
5.	5170001601 Mikrotik RB750r2 850MHz, 64MB RAM, 5x LAN, ROS L4	7,00 ks	38,130081	23	266,91
6.	51700019074 MikroTik RB5009UG + S + IN, Domáce "Heavy-duty Home Lab" router RB5009UG+S+IN	1,00 ks	164,458333	23	164,458
7.	517000683 MikroTik RBSXTsqG-5acD, 5GHz 802.11ac 16dBi outdoor	2,00 ks	49,99	23	99,98
8.	MikroTik QMP Držiak na stenu/stožiar quickMOUNT PRO QMP	2,00 ks	7,50	23	15,00
9.	HIKVISION PRO IP tubus kamera 4Mpix, 2,7-13,5mm obj., darkfigter čip, 120 dB WDR, HEOP, IP65, biela	6,00 ks	411,00	23	2 466,00
10.	HIKVISION PRO IP ANPR tubus kamera 4Mpix, 4Mpix, 2,8-12mm obj., LPR, WG, IP65 biela	1,00 ks	1 078,00	23	1 078,00
11.	128GB Micro SD karta pre CCTV	7,00 ks	33,19	23	232,33
12.	Držiak kamery na stĺp	7,00 ks	33,00	23	231,00
13.	Podružný inštalačný materiál, káble, ukončenia, prechodky, bandimex, trubky, držiaky	1,00 ks	250,00	23	250,00
14.	Inštalácia zariadení, konfigurácia IT a CCTV, pripojenie do obecného NVR, nastavenie pohľadov kamier, konfigurácia analýzy a notifikácií	1,00 ks	3 200,00	23	3 200,00

Celková cena	9 403,03 EUR	11 565,73 EUR
	Vaša cena bez DPH	Vaša cena s DPH

Názov produktu	počet	mj	cena / mj / bez dph	spolu bez DPH	DPH	spolu s DPH
Akumulátor 12V 20Ah olovený akumulátor	7,00	ks	45,00	315,00	23,00	387,45
Inteligentná nabíjačka batérií 12V/5A IP65	7,00	ks	73,00	511,00	23,00	628,53
Rozvádzač plechový 400x300x300 IP65	7,00	ks	75,00	525,00	23,00	645,75
Držiak rozvádzača, na stĺp, 40-60mm, sada 2ks	7,00	ks	15,00	105,00	23,00	129,15
Mikrotik RB750r2 850MHz, 64MB RAM, 5x LAN, ROS L4	7,00	ks	40,00	280,00	23,00	344,40
MikroTik RB5009UG + S + IN, Domáce "Heavy-duty Home Lab" router RB5009UG+S+IN	1,00	ks	168,00	168,00	23,00	206,64
MikroTik RBSXTsqG-SacD, 5GHz 802.11ac 16dBi outdoor	2,00	ks	55,00	110,00	23,00	135,30
MikroTik QMP Držiak na stenu/stožiar quickMOUNT PRO QMP	2,00	ks	9,20	18,40	23,00	22,63
HIKVISION PRO IP kompaktná kamera 4Mpix, 2,7-13,5mm obj., darkfighter čip, 120 dB WDR, HEOP, IP65,	6,00	ks	455,00	2 730,00	23,00	3 357,90
HIKVISION PRO IP ANPR kompaktná kamera 4Mpix, 4Mpix, 2,8-12mm obj., LPR, WG, IP65 biela	1,00	ks	1 099,00	1 099,00	23,00	1 351,77
128GB Micro SD karta pre CCTV	7,00	ks	35,00	245,00	23,00	301,35
Držiak kamery na stĺp	7,00	ks	36,00	252,00	23,00	309,96
Podružný inštalačný materiál, káble, ukončenia, prechodky, bandimex, trubky, držiaky	1,00	ks	250,00	250,00	23,00	307,50
Inštalácia zariadení, konfigurácia IT a CCTV, pripojenie do obecného NVR, nastavenie pohľadov kamier,	1,00	ks	3 920,00	3 920,00	23,00	4 821,60
Spolu				10 528,40	23,00	12 949,93

CEKOKAM s.r.o.
 023 35 Ochodnica 765
 IČO: 50709020 DPH: SK2120438672
 Mobil: 0911 269686
 e-mail: cekokam@gmail.com

B V M - alarm systém s.r.o.
Lietavská Lúčka 27,
tel. 041 5626 937 , mobil:0903 616 588
e-mail:servis@bvmalarm.sk

Názov zariadenia a služby	počet	mj	cena za kus bez DPH	spolu bez DPH	spolu s DPH
Olovený akumulátor 12V 18Ah High Rate F3	7,00	ks	41,20	288,40	354,73
Nabíjačka batérií BlueSmart 12V/4A IP65	7,00	ks	71,35	499,45	614,32
Rozvádzač plechový SKY1466 400x300x200 s MP IP65 RAL 7035	7,00	ks	69,90	489,30	601,84
Cyberteam v2 uni, Držiak rozvádzača, na stĺp, 40-60mm, sada 2ks	7,00	ks	13,50	94,50	116,24
Mikrotik RB750r2 850MHz, 64MB RAM, 5x LAN, ROS L4	7,00	ks	42,25	295,75	363,77
MikroTik RB5009UG + S + IN, Domáce "Heavy-duty Home Lab" router RB5009UG+S+IN	1,00	ks	169,93	169,93	209,01
MikroTik RBSXTsqG-5acD, 5GHz 802.11ac 16dBi outdoor	2,00	ks	51,33	102,66	126,27
MikroTik QMP Držiak na stenu/stožiar quickMOUNT PRO QMP	2,00	ks	8,52	17,04	20,96
HIKVISION PRO IP tubus kamera 4Mpix, 2,7-13,5mm obj., darkfighter čip, 120 dB WDR,	6,00	ks	435,11	2 610,66	3 211,11
HIKVISION PRO IP ANPR tubus kamera 4Mpix, 4Mpix, 2,8-12mm obj., LPR, WG, IP65	1,00	ks	1 150,23	1 150,23	1 414,78
128GB Micro SD karta pre CCTV	7,00	ks	36,11	252,77	310,91
Držiak kamery na stĺp	7,00	ks	35,11	245,77	302,30
Podružný inštalačný materiál, káble, ukončenia, prechodky, bandimex, trubky, držiaky	1,00	ks	190,00	190,00	233,70
Inštalácia zariadení, konfigurácia IT a CCTV, pripojenie do obecného NVR, nastavenie	1,00	ks	4 450,00	4 450,00	5 473,50
Spolu				10 856,46	13 353,45